

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ ๕ -
 ชุมชนบ้านแพะตอนต้น หมู่ที่ ๕ - ชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๕
 1.2 ตั้งแต่ทางแยกถนนเลี้ยวเมืองลำปางถึงคั่นคลองส่งน้ำชลประทานชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ตำบลชมพู อำเภอเมือง
 1.3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,891,000.00 บาท
 ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้าหมู่ที่ ๕ ถึงชุมชนบ้านแพะตอนต้นหมู่ที่ ๕ ถึงชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๕
3. วัตถุประสงค์ทางแยกถนนเลี้ยวเมืองลำปางถึงคั่นคลองส่งน้ำชลประทาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,438,220.14 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
 - 7.2 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 อติเรก หล้าสมศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงทางแยกถนนเลี้ยวถึงคั่นคลองสงขลาชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ตำบลหนองหัวหงอก อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตั้งแต่วันที่ทางแยกถนนเลี้ยวถึงคั่นคลองสงขลาชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ตำบลหนองหัวหงอก อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 : สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานปรับปรุงชั้นทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) 6 ร้อยเอียง MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 14,201.000 | 80.61 | 1,144,742.61 | 1.3624 | 109.82 | 1,559,597.33 |
| 2 | 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) 6 ร้อยเอียง MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 14,201.000 | 38.99 | 553,696.99 | 1.3624 | 53.11 | 754,356.77 |

อดิเรก หล้าสมศรี

20 กุมภาพันธ์ 2562 09:38:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายใต้งบประมาณปีงบประมาณ ๒๕๖๓ - กรมชลประทานหนองหัวพอง หมู่ที่ ๙ - ชุมชนบ้านหนองหัวพอง หมู่ที่ ๙

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์ ตำบลหนองหัวพอง อำเภอเมือง จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ที่ตั้งทางแยกถนนเสนาณรงค์กับถนนเทศบาลเมืองเสนาณรงค์

สำนักงานเทศบาลเมืองเสนาณรงค์/เทศบาลเมืองเสนาณรงค์

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 3 | 2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 14,201.000 | 201.20 | 2,857,241.20 | 1.3624 | 274.11 | 3,892,705.41 |
| 4 | 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 604.000 | 260.00 | 157,040.00 | 1.3624 | 354.22 | 213,951.29 |
| 5 | 3.1.1.2 RUMBLE STRIPS | ตร.ม. | 20.000 | 450.00 | 9,000.00 | 1.3624 | 613.08 | 12,261.60 |
| 6 | 4. งานเสริมขอบพักท่อระบายน้ำ 4.1 งานเสริมขอบพักน้ำ ขนาด 0.70x0.70 | บ่อ | 11.000 | 356.84 | 3,925.24 | 1.3624 | 486.15 | 5,347.74 |
| ม. | | | | | | | | |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,438,220.14 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงข่ายเติมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า หมู่ที่ ๔ - ชุมชนบ้านแพะดอนต้น หมู่ที่ ๙ - ชุมชนบ้านหนองหัวหงอก หมู่ที่ ๙
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมือง/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณรายจ่ายหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีหมาดเกล้า หมู่ที่ ๔ - ชุมชนบ้านแพะดอนต้น หมู่ที่ ๕ - ชุมชนบ้านหนองหัวทอง หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองขาม อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



(สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำกับราคากลาง

~~พ.ท.วิ~~
(จตุวัฒน์ ตูยเต็มวงศ์)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง



(อติเรก หล้าสมศรี)

กรรมการกำกับราคากลาง